
VERSION 23 21/12/2010

CALAIS ‐ CH                          16H09

REIMS ‐ CH                           20H09

BAD HOMBOURG ‐               15H54

CHAMPAGNOLE ‐ CH           00H54

PERNES LES                           04H30 PERNES LES                         05H04 ANNECY‐LE‐VIEUX‐               03H54 ANNECY‐LE‐VIEUX‐            05H33 ANNECY‐LE‐VIEUX‐            06H39

MONTE‐CARLO BEACH HOTEL ‐        
CH                                             14H04

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage  /  The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC

QUAI ALBERT 1er ‐ CH       12H20 QUAI ALBERT 1er ‐ CH      12H54 QUAI ALBERT 1er ‐ CH        14H14 QUAI ALBERT 1er ‐ CH       15H53 QUAI ALBERT 1er ‐ CH       16H59

ZR 1 ‐ COL DE BRAUS / COL DE CASTILLON ‐ DE 11H00 A 16H00

MONTE‐CARLO BEACH HOTEL ‐ 
CH                                         12H10

MONTE‐CARLO BEACH HOTEL ‐ 
CH                                       12H44

MONTE‐CARLO BEACH HOTEL ‐ 
CH                                          15H43

MONTE‐CARLO BEACH HOTEL ‐ 
CH                                         16H49

ST ANDRE LES                       08H30 ST ANDRE LES                    09H04 ST ANDRE LES                      10H24 ST ANDRE LES                      12H03 ST ANDRE LES                      13H09
ALPES ‐ CH  ALPES ‐ CH  ALPES ‐ CH  ALPES ‐ CH  ALPES ‐ CH

MOUSTIERS STE MARIE ‐ CP MOUSTIERS STE MARIE ‐ CP
ST PIERRE DE CHARTREUSE ‐ CP ST PIERRE DE CHARTREUSE ‐ CP ST PIERRE DE CHARTREUSE ‐ CP

SERRES CP SERRES CP SERRES CP

FONTAINES ‐ CH FONTAINES ‐ CH CH CH CH

SOCHAUX ‐ CP

SAMEDI 29 
JANVIER

LE VIGAN ‐ CP LE VIGAN ‐ CP
CHAMPAGNOLE ‐ CH         02H33 CHAMPAGNOLE ‐ CH        03H39

BAR SUR AUBE ‐ CP
PERPIGNAN ‐ CP PERPIGNAN ‐ CP
NARBONNE ‐ CP NARBONNE ‐ CP CH                      (474 km)

LANGRES ‐ CH                      23H23 LANGRES ‐ CH                      00H29
SAINT CHINIAN ‐ CH           22H20 SAINT CHINIAN ‐ CH          22H54

VENDREDI 28 
JANVIER

Départ  16H20

ALICANTE ‐ CH                     07H00

Départ  19H03
DRESDE ‐ CH                            8H50

BARCELONE ‐ CH                 16H54

RIPOLL ‐ CP RIPOLL ‐ CP
BAR SUR AUBE ‐ CP

JEUDI 27 
JANVIER

Départ  13H00 Départ  18H30

34 voitures  80 voitures  99 voitures  66 voitures  49 voitures 

MERCREDI 26 
JANVIER

Départ  10H00

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 2011
TABLEAU RECAPITULATIF DES ITINERAIRES DE CONCENTRATION

ATTENTION : Villes de départ heure locale.

ATTENTION :  Starting town local time

BARCELONE MARRAKECH VARSOVIE REIMS GLASGOW



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « MARRAKECH – ALICANTE » :
1237,00 km ‐ Temps Idéal : 44 h 00  

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH MARRAKECH N 9 0,00 0,00 de  10 h 00  à  11 h 19
Settat N 9 Local Time
Casablanca A 3 241,00 241,00

Maroc Rabat A 1 93,00 334,00
Asilah N 1
Tanger Med 277,00 611,00
Algesiras 0,00 611,00

Espagne Marbella AP 7 83,00 694,00
Malaga A 7 59,00 753,00
Almeria A 7 205,00 958,00
Murcia A 7 200,00 1158,00
Elx A 7 56,00 1214,00

CH ALICANTE AP 7 23,00 1237,00 de 07 h 00 à 08 h 19

Cartes Michelin n° 734 ‐ 742

Secteur : « ALICANTE – BARCELONE » :
535,00 km ‐ Temps Idéal : 09 h 54  

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH ALICANTE AP 7 0,00 0,00 de 07 h 00 à 08 h 19
Espagne Valencia AP 7 185,00 185,00

Tarragona AP 7 256,00 441,00
CH BARCELONE 94,00 535,00 de 16 h 54 à 18 h 13

Cartes Michelin n° 734

Distances

 vendredi 28 janvier 2011

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE MARRAKECH

(80 voitures)

du mercredi 26 au vendredi 28 janvier 2011



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « BARCELONE – (Ripoll) – (Perpignan) – (Narbonne) – SAINT CHINIAN » :
316,00 km ‐ Temps Idéal : 6 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH BARCELONE 0,00 0,00 de 16 h 20 à 18 h 13
Espagne Granollers C 17 23,00 23,00

Vic C 17 44,00 67,00
CP Ripoll C 26 38,00 105,00 de 18 h 20 à 20 h 13

Saint Pau de Seguries C 38 18,00 123,00
France Col d’Ares D 115 24,00 147,00

Prats de Mollo D 115 14,00 161,00
Pyrénées Amélie les Bains D 115 23,00 184,00
Orientales Céret D 115 8,00 192,00

Le Boulou D 900 7,00 199,00
CP Perpignan D 900 22,00 221,00 de 20 h 40 à 22 h 33

Sigean D 6009 42,00 263,00
CP Narbonne D 6009 19,00 282,00 de 21 h 45 à 23 h 38

Aude bif D 6009 / D 13 D 13 3,00 285,00
bif D 13 / D 36 D 36 13,00 298,00

Hérault bif D 36 / D 612 D 612 12,00 310,00
CH SAINT CHINIAN D 612 6,00 316,00 de 22 h 20 à 00 h 13

Cartes Michelin n° 339 ‐ 344

Secteur : « SAINT CHINIAN – (Le Vigan) – PERNES LES FONTAINES » :
276,00 km ‐ Temps Idéal : 6 h 10

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH ST CHINIAN D 20 0,00 0,00 de 22 h 20 à 00 h 13
bif D 20 / D 14 D 14 9,00 9,00

Hérault Roquebrun D 14 8,00 17,00
bif D 14 / D 908 D 908 15,00 32,00
Bédarieux D 35 20,00 52,00
Le Bousquet d’Orb D 35 12,00 64,00
Lodève D 25 16,00 80,00
Saint‐Pierre‐de‐la‐ Fage D 25 12,00 92,00

Distances

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRES DE BARCELONE ET DE MARRAKECH
(114 voitures)

du vendredi 28 au samedi 29 janvier 2011



Madières D 48 17,00 109,00
Gard Avèze D 48 18,00 127,00

CP Le Vigan D 999 2,00 129,00 de 00 h 50 à 02 h 43
Hérault Ganges D 999 18,00 147,00

Saint‐Hippolyte‐du‐Fort D 999 13,00 160,00
Gard Quissac D 27 15,00 175,00

bif D 27 / D 6110 D 6110 8,00 183,00
bif D 6110 / D 8 D 8 0,50 183,50
bif D 8 / N 106 N 106 10,50 194,00
bif N 106 / D 725 D 725 1,50 195,50
Moussac D 982 1,00 196,50
Uzès D 981 16,50 213,00
bif D 981 / D 19 D 19 13,50 226,50
Remoulins D 6100 2,50 229,00
Avignon D 225 21,50 250,50

Vaucluse bif D 225 / D 942 D 942 8,50 259,00
bif D 942 / D 38 D 38 7,00 266,00

CH PERNES LES FONTAINES D 1 10,00 276,00 de 04 h 30 à 6 h 23

Cartes Michelin n° 332 ‐ 334

Secteur : « PERNES LES FONTAINES – (Moustiers Ste Marie) – SAINT ANDRE LES ALPES » :
195,00 km ‐ Temps Idéal : 4 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH PERNES LES FONTAINES D 1 0,00 0,00 de 04 h 30 à 6 h 23
Vaucluse bif D 1 / D 4 D 4 5,00 5,00

Murs D 4 19,00 24,00
bif D 4 / N 100 N 100 15,00 39,00
Apt N 100 2,00 41,00
Céreste N 100 20,00 61,00
bif N 100 / D 907 D 907 8,00 69,00

Alpes de Manosque D 907 12,00 81,00
Haute bif D 907 / D6 D 6 7,00 88,00

Provence Valensole D 6 15,00 103,00
Riez D 952 13,00 116,00

CP Moustiers Ste‐Marie D 952 14,00 130,00 de 07 h 00 à 08 h 53
La Palud / Verdon  D 952 20,00 150,00
Castellane D 955 25,00 175,00
bif D 955 / N 4202 D 4202 13,00 188,00

CH ST ANDRE LES ALPES D 4202 7,00 195,00 de 08 h 30 à 10 h 23

Cartes Michelin n° 332 ‐ 334

samedi 29 janvier 2011

Distances



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « VARSOVIE – DRESDE » :
749,00 km ‐ Temps Idéal : 19 h 50

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH VARSOVIE (Warsawa) E 67 0,00 0,00 de 13 h 00 à 14 h 38
Bif E 67 / E 75 (Piotrkow Trybunalski) E 75 135,00 135,00
Czestochowa E 75 80,00 215,00

Pologne Bif E 75 / A 4 A 4 73,00 288,00
Katowice A 4 9,00 297,00
Wroclaw (fuel) A 4 / N 8 191,00 488,00
Legnica A 4 62,00 550,00
Bif A 4/ A 18 A 4 41,00 591,00

Allemagne Bautzen A 4 97,00 688,00
CH DRESDE E 40 / A 4 61,00 749,00 de 08 h 50 à 10 h 28

Cartes Michelin n° 720

Secteur : « DRESDE – BAD HOMBOURG » :
474,00 km ‐ Temps Idéal : 7 h 04

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH DRESDE E 40 / A 4 0,00 0,00 de 08 h 50 à 10 h 28
Chemnitz  E 40 / A 4 76,00 76,00

Allemagne Erfurt  E 40 / A 4 154,00 230,00
bif A 4 / A 7 E 40 / A 7 27,00 257,00
bif A 7 / A 5 E 40 / A 5 105,00 362,00
bif A 5 / A 661 A 661 107,00 469,00

CH BAD HOMBOURG  5,00 474,00 de 15 h 54 à 17 h 32

Distances

vendredi 28 janvier 2011

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

 

ITINERAIRE DE VARSOVIE
(99 voitures)

du jeudi 27 au vendredi 28 janvier 2011



Secteur : « BAD HOMBOURG – ( Sochaux) – CHAMPAGNOLE » :
523,00 km ‐ Temps Idéal : 9 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH BAD HOMBOURG A 5 0,00 0,00 de 15 h 54 à 17 h 32
Frankfurt A 5 10,00 10,00

Allemagne Karlsruhe A 5 138,00 148,00
Fribourg A 5 122,00 270,00
bif A 5 / E 54 E 54 41,00 311,00

Haut‐Rhin Mulhouse A 36 14,00 325,00
Terr. Belfort Belfort A 36 39,00 364,00

CP Sochaux ‐ Musée Peugeot (Sortie 9A) A 36 17,00 381,00 de 21 h 14 à 22 h 52
A 36 Sortie 6,1 D 53 9,00 390,00

Doubs bif D 53 / D 438 D 438 1,00 391,00
bif D 438 / D 437 D 437 2,00 393,00
Pont de Roide D 437 5,00 398,00
St – Hippolyte D 437 11,00 409,00
Maîche D 437 12,00 421,00
Frambouhans D 437 5,00 426,00
Le Russey D 437 7,00 433,00
Morteau D 437 16,00 449,00
Doubs D 130 29,00 478,00
bif D 130 / D 72 D 72 4,00 482,00
bif D 72 / D 471 D 471 4,00 486,00
Frasne D 471 10,00 496,00

  Jura     CH CHAMPAGNOLE N 5 27,00 523,00 de 00 h 54 à 02 h32

Cartes Michelin n° 315 ‐ 321 ‐ 718

Distances



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « GLASGOW – CALAIS » :
794,00 km ‐ Temps Idéal : 20 h 39

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH GLASGOW A77 0,00 0,00 de 18 h 30 à 19 h 18
Kilmarnock A76 35,00 35,00 Local Time
Dumfries A75/A7/M6/A6 90,00 125,00
Penrith A66 89,00 214,00

Royaume‐ Scotch Corner A1 80,00 294,00
Uni Barnby Moor A1/A14/M11/M25 142,00 436,00

Dartford A282/A2/M2/A2 253,00 689,00
Dover  / Folkestone 105,00 794,00

Pas‐de‐Calais
CH CALAIS 794,00 de 16 h 09 à 16 h 57

Cartes Michelin n° 798

Secteur : « CALAIS – REIMS » :
250,00 km ‐ Temps Idéal : 4 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH CALAIS E 15 / A 26 0,00 0,00 de 16 h 09 à 16 h 57
Pas‐de‐Calais Béthune E 15 / A 26 70,00 70,00
Nord Cambrai E 15 / A 26
Aisne St‐Quentin E 15 / A 26 90,00 160,00
Marne          CH REIMS E 15 / A 26 90,00 250,00 de 20 h 09 à 20 h 57

Cartes Michelin n° 301

Distances

vendredi 28 janvier 2011

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE GLASGOW

(49 voitures)

du jeudi 27 au vendredi 28 janvier 2011



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « REIMS – (Bar Sur Aube) – LANGRES » :
217,00 km ‐ Temps Idéal : 4 h 20

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH REIMS D 9 0,00 0,00 de 19 h 03 à 20 h 57
Marne Courmontreuil D 9

Louvois D 34 20,00 20,00
Condé sur Marne D 37 8,00 28,00
Jalons D 37 4,00 32,00
Fagnières D 3 11,00 43,00
bif D 3 / D 2 D 2 3,00 46,00
Blacy D 2 31,00 77,00
bif D 2 / D 396 D 396 8,00 85,00
Margerie Hancourt D 396 12,00 97,00
Brienne Le Château D 396 19,00 116,00

Aube            CP Bar sur Aube D 619 24,00 140,00 de 21 h 49 à 23 h 43
Haute‐ Colombey les 2 Eglises D 619 16,00 156,00
Marne Chaumont  D 619 23,00 179,00

CH LANGRES N 19 38,00 217,00 de 23 h 23 à 01 h 17

Secteur : « LANGRES – CHAMPAGNOLE » :
159,00 km ‐ Temps Idéal : 3 h 10

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH LANGRES D 674 0,00 0,00 de 23 h 23 à 01 h 17
Longeau‐Percey D 67 10,00 10,00

Haute‐Saône Gray D 475 46,00 56,00
Dole D 405 41,00 97,00

Jura Vilette lès Dole D 405 8,00 105,00
bif D 405 / N 5 N 5 2,00 107,00
Souvans N 5 8,00 115,00
Poligny N 5 22,00 137,00
Montrond N 5 12,00 149,00

CH CHAMPAGNOLE N 5 10,00 159,00 de 02 h 33 à 04 h 27

Cartes Michelin n° 306 ‐ 313 ‐ 321

Distances

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRES DE REIMS ET GLASGOW

(115 voitures)

du vendredi 28 au samedi 29 janvier 2011



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « CHAMPAGNOLE – ANNECY‐LE‐VIEUX » :
135,00 km ‐ Temps Idéal : 3 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH CHAMPAGNOLE N 5 0,00 0,00 de 00 h 54 à 04 h 27
St ‐ Laurent en Grandvaux N 78 21,00 21,00
bif N 78 / D 437 D 437 1,50 22,50

Jura Château des Prés D 28 10,50 33,00
La Rixouse D 28 6,00 39,00
St ‐ Claude D 436 11,00 50,00
bif D 436 / D 124 D 124 3,00 53,00
Belleydoux D 33 16,00 69,00
bif  D 33 / D 13 D 13 1,00 70,00

Ain bif D 13 / D 49 D 49 4,50 74,50
Echallon D 55 2,00 76,50
St ‐ Germain de Joux N 84 6,50 83,00
Châtillon en Michaille N 84 6,00 89,00
Bellegarde‐sur‐Valserine D1508 3,00 92,00

Haute‐Savoie Frangy D1508 18,00 110,00
CH ANNECY‐LE‐VIEUX  25,00 135,00 de 03 h 54 à 07 h 27

Cartes Michelin n° 321 ‐ 328 ‐ 333

Secteur : « ANNECY‐LE‐VIEUX  – (St Pierre de Chartreuse) – (Serres) – ST ANDRE LES ALPES » 
327,00 km ‐ Temps Idéal : 6 h 30

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH ANNECY‐LE‐VIEUX  D1201 0,00 0,00 de 03 h 54 à 07 h 27
Aix‐les‐Bains D1201 33,00 33,00

Savoie Chambéry D 912 16,00 49,00
St‐Pierre d'Entremont D 512 25,00 74,00
Le Grand Cheynevey D 512 2,00 76,00

Distances

samedi 29 janvier 2011

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRES DE VARSOVIE, REIMS ET GLASGOW

(214 voitures)

du vendredi 28 au samedi 29 janvier 2011



CP St‐Pierre de Chartreuse D 512 10,00 86,00 de 05 h 24 à 08 h 57
Le Sappey en Chartreuse D 512 13,00 99,00

Isère Grenoble A 51 13,00 112,00
bif A 51 / N 75 N 75 27,00 139,00
Monestier‐de‐Clermont N 75 8,00 147,00

Drôme Col de la Croix‐Haute N 75 39,00 186,00
St‐Julien‐en‐Beauchêne N 75 8,00 194,00

Hautes‐Alpes Aspres‐sur‐Buëch N 75 15,00 209,00
CP Serres N 75 11,00 220,00 de 07 h 54 à 11 h 27

Laragne‐Montéglin N 75 17,00 237,00
bif N 75 / A 51 A 51 13,00 250,00

Alpes de bif A 51 (sortie n° 21) / D 4085 D 4085 13,00 263,00
Haute Châteaux‐Arnoux D 4085 4,00 267,00

Provence Mallemoisson D 4085 16,00 283,00
bif N 4085 / D 17 D 17 1,00 284,00
bif D 17 / D 12 D 12 1,00 285,00
bif D 12 / D 17 D 17 2,00 287,00
bif D 17 / D 907 D 907 7,00 294,00
bif D 907 / D 4085 D 4085 2,00 296,00
Norante D 4085 11,00 307,00
Barrême D 4202 6,00 313,00

CH ST ANDRE LES ALPES D 4202 14,00 327,00 de 10 h 24 à 13 h 57

Cartes Michelin n° 333 ‐ 334



VERSION 23 21/12/2010

Secteur : « SAINT ANDRE LES ALPES – MONTE‐CARLO BEACH HOTEL » :
168,55 km ‐ Temps Idéal : 3 h 40

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

Alpes de   CH SAINT ANDRE LES ALPES D 4202 0,00 0,00 de 08 h 30 à 13 h 57
Haute Les Scaffarels D 4202 24,00 24,00

Provence Entrevaux D 4202 12,00 36,00
Puget‐Théniers D 6202 7,00 43,00
Touët sur Var D 6202 9,00 52,00

Alpes ‐ Villars sur Var D 6202 8,00 60,00
Maritimes Malaussène D 6202 3,00 63,00

bif D 6202 / D 6102 D 6102 10,00 73,00
bif D 6102 / D 6202 D 6202 5,00 78,00
bif D 6202 / A 8 A 8 17,00 95,00
"Péage" A 8 A 8 0,50 95,50
Radar – « Speed control » A 8 6,50 102,00
Sortie N°55 (Nice Est) A 8 3,40 105,40
Toutes Directions / L'Ariane 0,90 106,30
! Direction La Trinité / Contes D 2204B 0,10 106,40
Direction Contes / Sospel D 2204B 2,89 109,29
Direction Contes / Sospel D 2204B 0,23 109,52
Direction Contes / L'Escarène D 2204B 1,90 111,42

Z.E. ZONE ETALONNAGE D 2204B 0,66 112,08
bif D 2204B / D 2204 D 2204 2,08 114,16
La Pointe (Commune de Contes) D 2204 0,19 114,35
L'Escarène D 2204 6,46 120,81
bif D 2204 / D 21 D 2204 0,63 121,44
bif D 2204 / D 2566 D 2204 0,29 121,73
Touët de l'Escarène D 2204 1,35 123,08

1° ZR           D Touët de l'Escarène D 2204 0,00 124,01 de 11 h 00 à 16 h 27
bif D 2204 / D 54 D 2204 7,xx
col de Braus D 2204 7,xx
bif D 2204 / D 54 D 54 13,xx

samedi 29 janvier 2011

Distances

14e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 26 janvier au mercredi 2 février 2011

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRES DE BARCELONE,MARRAKECH, VARSOVIE,
 REIMS ET GLASGOW

(328 voitures)



bif D 54 / D 2566 D 2566 19,xx
FIN ZR D 2566 21,45
bif D 2566 / D 2566A D 2566 21,53 145,54

bif D 2566 / D 22A D 22A 8,98 154,52
bif D 22A / A 8 A 8 0,57 155,09
A 8 sortie n° 58 A 8 5,84 160,93
Bif A 8 / D 2564 D 2564 0,55 161,48
bif D 2564 / D 51 D 51 0,09 161,57
Beausoleil D 51 1,27 162,84
bif D 51 / D 6007 D 6007 0,67 163,51
bif D 6007 / D 6098 D 6098 2,65 166,16
bif D 6098 / Av. Princesse Grace av. Pr. Grace 1,70 167,86

CH MONTE‐CARLO BEACH HOTEL av. Pr. Grace 0,69 168,55 de 12 h 10 à 17 h 37

Cartes Michelin n° 341

Secteur : « MONTE‐CARLO BEACH HOTEL – MONACO (Quai Albert Ier) » :
3,24 km ‐ Temps Idéal : 0 h 10

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH MONTE‐CARLO BEACH HOTEL 0,00 0,00 de 12 h 10 à 17 h 37
avenue Princesse Grace 0,20 0,20

Principauté  Monaco 0,21 0,41
de Monaco bif av. Princesse Grace / bd. Louis II 1,27 1,68

bif bd. Louis II / route de la Piscine 0,85 2,53
CH MONACO – Quai Albert Ier 0,71 3,24 de 12 h 20 à 17 h 47

Cartes Michelin n° 341

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.
The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Distances

PARC GARDIENNE / SECURED PARC

Assistance interdite / no service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 
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